
1 

 

DC1-Internal Data 

Pareiškimas dėl privatumo „Wizz MultiPass“ / „All You Can Fly“ naudotojams 
(Paskutinį kartą atnaujinta: 2024 m. rugpjūčio 10 d.) 

 

Šio išsamaus pareiškimo dėl privatumo (toliau – pareiškimas dėl privatumo) tikslas – pateikti jums išsamią informaciją apie tai, 

kaip tvarkome jūsų duomenis, susijusius su jūsų naudojimusi „Wizz MultiPass“ ir (arba) „All You Can Fly“ (toliau – „Wizz 

MultiPass“). Šis pareiškimas dėl privatumo padeda jums geriau suprasti, kaip naudojame jūsų asmens duomenis, jame paaiškinta, 

kaip juos renkame, kam juos naudojame ir kam juos perduodame. Daugiau informacijos apie bendrą „Wizz Air Hungary“ duomenų 

tvarkymo veiklą pateikta mūsų išsamiame pareiškime dėl privatumo. 

 

JUNGTINIAI 

DUOMENŲ 

VALDYTOJAI 

„WIZZ Air Hungary Ltd.“ (buveinės adresas: Laurus Offices, Lecher Ödön fasor 6., H-1095, Budapest, 
Vengrija; toliau – „Wizz Air“) ir „Changeyourflight, S.L.“ (buveinės adresas: Carrer de la Diputacio 303, 
08009 Barcelona, Ispanija; toliau – „Changeyourflight“; „Wizz Air“ ir „Changeyourflight“ toliau bendrai 
– valdytojai arba mes) veikia kaip jungtiniai duomenų valdytojai tvarkant jūsų asmens duomenis, 
susijusius su jūsų naudojimusi svetaine. 
 
„Wizz Air“ ir „Changeyourflight“ sudarė jungtinių duomenų valdytojų sutartį, kurioje nustatytos mūsų atitin-
kamos pareigos ir atsakomybė. „Wizz Air“ yra pagrindinis kontaktinis asmuo, atsakingas už jūsų su privatumu 
susijusių prašymų, užklausų arba skundų nagrinėjimą. Neatsižvelgiant į susitarimo sąlygas, galite pasi-
naudoti savo teisėmis kiekvieno jungtinio duomenų valdytojo atžvilgiu; „Wizz Air“ taip pat atsakinga 
už informacijos, susijusios su tvarkymu, pateikimą (kaip aprašyta šiame pareiškime dėl privatumo) 
ir pranešimą susijusiai priežiūros institucijai duomenų pažeidimo atveju. Jei reikia daugiau informacijos 
apie jungtinių duomenų valdytojų susitarimą, susisiekite el. pašto adresu data.protection@wizzair.com.  

KOKS YRA 

DUOMENŲ 

TVARKYMO 

TIKSLAS? 

Jūsų duomenis naudosime toliau išvardytais tikslais. 
1) Užsakomų paslaugų teikimas ir valdymas: tvarkome jūsų asmens duomenis, kad įvykdytume 

„Wizz MultiPass“ sąlygas, ypač tam, kad galėtumėte užsisakyti paslaugą „Wizz MultiPass“, valdyti 
savo abonementą, pateikti skrydžių užsakymus ir kad būtų galima apdoroti mokėjimus. 

2) Rinkodaros pranešimai ir naujienlaiškiai: jūsų asmens duomenų tvarkymo rinkodaros pranešimų 
ir naujienlaiškių atžvilgiu tikslai yra siekis atlikti klientų pasitenkinimo apklausas analizės tikslais, 
pagerinti kokybę, tobulinti paslaugas, gerinti svetainės veikimą, vertinti, kaip sėkmingai vykdomos 
mūsų reklamos kampanijos, pritaikyti paslaugas pagal jūsų poreikius arba siųsti naujienlaiškius 
jūsų pasirinktu komunikavimo kanalu. 

Jei norėsime naudoti jūsų asmens duomenis nauju tikslu, kuris neapibūdintas šiame pareiškime dėl 
privatumo, prieš pradėdami naują duomenų tvarkymą pateiksime naują pranešimą, kuriame bus paaiš-
kintos visos su nauju duomenų tvarkymu susijusios sąlygos. Jeigu reikės, prieš pradėdami naują 
duomenų tvarkymą, kreipsimės prašydami jūsų sutikimo. 

KOKIUS JŪSŲ 

ASMENS DUOMENIS 

TVARKOME? 

Pirmiau aprašytais tikslais tvarkome toliau išvardytų kategorijų duomenis. 
 
A. Keleivio duomenų įrašo (angl. „Passenger Name Record“, PNR) duomenys: apima keleivio 

gimimo datą, keleivio lytį, keleivio vardą ir pavardę, keleivio tautybę, keleivio gyvenamąją šalį, 
keleivio kelionės dokumento galiojimo pabaigos datą, keleivio kelionės dokumento identifikatorių, 
keleivio kelionės dokumento išdavimo šalį, keleivio kelionės dokumento tipą, kliento vardą ir pavardę, 
kliento tautybę, kliento telefoną. 

B. Su paslaugų teikimu susiję duomenys: apima su abonementu susijusią informaciją, keleivio vardą 
ir pavardę, tautybę, lytį, amžiaus grupę, paso arba vyriausybės išduotos ES nacionalinės asmens 
tapatybės kortelės numerį ir galiojimo pabaigos datą, specialiosios pagalbos užklausos kodą 
keleiviams, kurie paprašė specialiosios pagalbos ar aptarnavimo, suteiktus patogumus, telefono 
numerį, el. pašto adresą, kredito ar banko kortelės arba banko sąskaitos duomenis, skrydžio 
duomenis, patvirtinimo numerį, gimimo datą, kelionės dokumentų duomenis, kelionės vietą, kitu 
lėktuvu gabenamo bagažo žymos numerį, bagažo aprašą ir vertę, bagažo žymos numerį, 
užsakymo kodą, parašą, atšaukto / atidėto skrydžio numerį, užsakymo numerį, naujo skrydžio 
numerį, jūsų įsigytas paslaugas ir WIZZ sąskaitos numerį. 

C. Tiesioginės rinkodaros pranešimų duomenys: apima vardą, pavardę ir kontaktinius duomenis 
(telefono numerį, el. pašto adresą), informaciją apie anksčiau pateiktus užsakymus ir ar turite 
nebaigtų užsakymų, pasirinktą pradžios tašką ir kelionės vietą, informaciją, ar skrydis į vieną, ar į abi 
puses, išvykimo ir atvykimo laiką, keleivių skaičių, pasirinktą skrydžio kainos tipą, visą sumą už skrydį, 
informaciją, ar naudotojas prenumeruoja naujienlaiškį, užsakymo tipą (įprastas, „Wizz Discount 
Club“, grupės), pasirinktas paslaugas, svetainės / „Wizz Air“ programėlės kalbą. 
 

Atkreipkite dėmesį, kad jei mums reikia su jumis sudaryti sutartį arba jums teikti paslaugas ar asmeninius 
pasiūlymus, mums reikės jūsų asmens duomenų. Jeigu mums nepateiksite prašomų asmens duomenų, 
negalėsime jums suteikti visų ar dalies jūsų prašomų paslaugų. 
 

TEISINIS ASMENS 

DUOMENŲ 

APDOROJIMO 

PAGRINDAS 

Jūsų asmens duomenis galime tvarkyti remdamiesi toliau išvardytais teisiniais pagrindais. 

• Jūsų sutikimas, kurį mums suteikėte pagal ES reglamento 2016/679 (toliau – BDAR) 6 straipsnio 
1 dalies a punktą (toliau – sutikimas). 

• Jūsų asmens duomenų tvarkymas būtinas siekiant įvykdyti su jumis sudarytą sutartį pagal 
BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktą (toliau – sutartinis pagrindas). 

https://wizzair.com/en-gb/legal/privacy-notice/detailed-privacy-notice-of-wizz-air
mailto:data.protection@wizzair.com


2 

 

DC1-Internal Data 

• Jūsų asmens duomenų tvarkymas galimas remiantis „Wizz Air“, „Changeyourflight“ arba šių abiejų 
duomenų valdytojų teisėtu interesu pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktą (toliau – teisėtas 
interesas). 

• Galime tvarkyti jūsų asmens duomenis remdamiesi savo teisiniais įsipareigojimais pagal BDAR 
6 straipsnio 1 dalies c punktą (toliau – teisinis įsipareigojimas). 
 

Galime tvarkyti jūsų asmens duomenis toliau išvardytais tikslais ir teisiniais pagrindais. 

Duomenų tvarkymo tikslas Tvarkomų asmens duomenų 
kategorijos Teisinis pagrindas 

Užsakomų paslaugų 
teikimas ir valdymas 

• Keleivio duomenų įrašo 
duomenys 

• Su paslaugos teikimu 
susiję duomenys 

• Paslaugos komunikacijos 
duomenys 

• Trečiųjų šalių paslaugų 
duomenys 

Sutartinis pagrindas 

Rinkodaros pranešimai 
ir naujienlaiškiai 

• Trečiųjų šalių paslaugų 
duomenys 

Sutikimas 

Rinkodaros pranešimai 
ir naujienlaiškiai 

• Tiesioginės rinkodaros 
komunikacijos duomenys 

Teisėtas interesas 

  

MŪSŲ TEISĖTAS 

INTERESAS 

Kai tvarkome jūsų asmens duomenis savo teisėtų interesų pagrindu, taikome stiprias apsaugos prie-
mones, kad apsaugotume jūsų privatumą ir užtikrintume, jog mūsų teisėti interesai neprieštarauja jūsų 
interesams arba esminėms teisėms bei laisvėms. 

Kurie mūsų teisėti interesai turi viršenybę, nusprendėme įvykdę pusiausvyros tyrimą. Apsvarstėme, kiek 
mūsų duomenų tvarkymo veikla gali paveikti jūsų interesus, teises bei laisves, taip pat bendrovių 
organizacinę struktūrą bei operacijas ir mūsų teikiamas privatumo garantijas. Šiuo pagrindu 
nusprendėme, kad mūsų atitinkama duomenų tvarkymo veikla (kaip aprašyta toliau) neproporcingai 
neriboja jūsų interesų, asmens teisių ir laisvių. 

Duomenų tvarkymo 
veikla Pusiausvyros tyrimas 

Užsakomų paslaugų 
teikimas ir valdymas 

Jei užsisakote paslaugą „Wizz MultiPass“ kaip įmonės kontaktinis asmuo, 
laikome, kad turime teisėtą interesą palaikyti su jumis verslo komunikaciją, 
kad galėtume teikti prašomas paslaugas. Jei skrydžio paslaugų užsakovas 
yra juridinis subjektas, jūs, kaip atitinkamas kontaktinis asmuo, galite 
pagrįstai tikėtis, kad jūsų duomenys bus tvarkomi siekiant suteikti užsakytą 
paslaugą. 

Rinkodaros 
pranešimai ir 
naujienlaiškiai 

Turime teisėtą interesą susisiekti su jumis klientų pasitenkinimo apklausų 
atlikimo analizės tikslais, siekdami pagerinti kokybę, tobulinti paslaugas, 
gerinti svetainės veikimą, vertinti, kaip sėkmingai vykdomos mūsų reklamos 
kampanijos, pritaikyti paslaugas pagal jūsų poreikius arba siųsti naujienlaiš-
kius jūsų pasirinktu komunikavimo kanalu. 

 

KIEK LAIKO 

SAUGOME 

JŪSŲ ASMENS 

DUOMENIS? 

Jūsų asmens duomenis tvarkome tiek laiko, kiek to reikia šiame pareiškime dėl privatumo nustatytais 
tikslais arba atitinkamais įstatymais nustatytą terminą. 
 

Duomenų tvarkymo 
tikslas Saugojimo trukmė 

Užsakomų paslaugų 
teikimas ir valdymas 

Jūsų asmens duomenis saugome 6 metus nuo sutarties su mumis įvykdymo, 
siekdami laikytis taikomų duomenų saugojimo įstatymų. 
 
Jūsų asmens duomenis, susijusius su skrydžiais (PNR), turime saugoti 
5 metus; šiuos duomenis pseudoniminame praėjus 6 mėnesiams po 
skrydžio. 

Rinkodaros 
pranešimai ir 
naujienlaiškiai 

Iš jūsų surinktus internetinės paieškos duomenis saugome pagal mūsų 
slapukų politiką.  
Jūsų asmens duomenis tvarkome tol, kol atšaukiate savo sutikimą (kol atsi-
sakote mūsų naujienlaiškių ir rinkodaros pranešimų prenumeratos). 

 

KAS GALI TURĖTI 

PRIEIGĄ PRIE 

JŪSŲ ASMENS 

DUOMENŲ? 

Duomenų valdytojai, vykdydami mūsų veiklą, gali naudotis įvairių duomenų tvarkytojų ir išorinių 
paslaugų teikėjų paslaugomis, kad jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi ir apdorojami konkrečiais 
tikslais mūsų vardu ir pagal mūsų instrukcijas. Be to, pagal taikomus aviacijos įstatymus „Wizz Air“ 
reikalaujama perduoti asmens duomenis valdžios ir teisėsaugos institucijoms. 

Kad galėtume suteikti užsakomą paslaugą, gali reikėti perduoti jūsų asmens duomenis už Europos 
ekonominės erdvės ribų ir jūsų asmens duomenis gali pasiekti „Wizz Air Group“ nariai ir duomenų 
tvarkytojai bei paslaugų teikėjai iš šalių, kuriose netaikomas toks pats duomenų apsaugos lygis, koks 
taikomas Europos ekonominėje erdvėje. Imamės atitinkamų priemonių jūsų asmens duomenų gavėjų 



3 

 

DC1-Internal Data 

atžvilgiu, kurių reikia, siekiant užtikrinti pakankamą apsaugos lygį, kaip apibrėžta pagal galiojančius 
duomenų apsaugos įstatymus, ypač taikant Europos Komisijos standartines sutarčių sąlygas arba pagal 
Europos Komisijos sprendimą, kuriame nurodoma, kad šalys, kuriose yra perduodamų duomenų 
gavėjas, užtikrina pakankamą duomenų apsaugos lygį. 

Jei negali būti užtikrintas pakankamas į užsienį perduodamų asmens duomenų apsaugos lygis, 
prašysime jūsų aiškaus sutikimo dėl tokių duomenų perdavimo į užsienį. Atkreipkite dėmesį, kad toks 
duomenų perdavimas gali kelti tam tikrą riziką, ypač tokią, kad duomenų gavėjo šalyje neįgaliotos 
trečiosios šalys taip pat gali turėti nepagrįstą prieigą prie minėtų duomenų ir jūs galite negalėti pasinaudoti 
duomenų subjekto teisėmis ir (arba) savo teise prieštarauti veiklai, kuri gali pažeisti jūsų asmens 
duomenis ir jūsų teisę į privatumą. 

Trečiąsias šalis, į kurias gali būti perduoti arba kuriose gali būti pasiekti jūsų asmens duomenys, 

atsižvelgiant į jūsų kelionės vietą ir paslaugų teikėjus, kuriuos pasitelkiame savo paslaugoms teikti, 

galite rasti svetainėje tarp išvykimo ir atvykimo vietų. 

Galime atskleisti jūsų asmens duomenis šių kategorijų trečiosioms šalims (gavėjams) toliau išvardytais 

tikslais. 

• „Wizz Air Group“: jūsų asmens duomenys gali būti perduodami grupėje „Wizz Air Group“, jei tai 

reikalinga siekiant suteikti paslaugas, kurias iš mūsų įsigijote, arba palengvinti trečiųjų šalių 

paslaugų arba produktų įsigijimą mūsų svetainėje, naudojantis mūsų mobiliąja programėle arba 

paskambinus į mūsų skambučių centrą.  

Jei reikia daugiau informacijos apie „Wizz Air Group“, spustelėkite čia. 

• Paslaugų teikėjai: bendradarbiaujame su tam tikromis trečiosiomis šalimis, kad jos padėtų teikti 

paslaugas, kurias įsigyjate iš mūsų. Tokios trečiosios šalys teikia šias paslaugas: 

• mokėjimų apdorojimo paslaugas; 

• lojalumo programų vykdymą; 

• rinkodaros agentūrų paslaugas; 

• IT pagalbos paslaugas; 

• apskaitos įmonių paslaugas; 

• klientų aptarnavimo paslaugas; 

• teisininkų kontorų ar kitų trečiųjų šalių paslaugų teikėjų paslaugas. 

JŪSŲ TEISĖS 

Turite teisę pasinaudoti toliau išvardytomis teisėmis.   

i)  Teisė susipažinti su duomenimis: turite teisę klausti, ar tvarkome jūsų asmens duomenis, ir, kai 
taikoma, reikalauti informacijos apie tai, kokius asmens duomenis apie jus turime. Taip pat turėsime 
atsakyti į klausimus apie tai, be kita ko, kodėl naudojame jūsų asmens duomenis, informaciją apie 
tai, kokius duomenis turime ir kam suteikėme prieigą prie duomenų. Atkreipkite dėmesį, kad tai 
nėra absoliučioji teisė ir kitų asmenų interesai gali apriboti jūsų prieigos teises. 

Galime jūsų paprašyti papildomos informacijos, kad galėtume jus identifikuoti arba jei paprašytu-
mėte papildomų kopijų; galime imti pagrįstą mokestį, atsižvelgdami į administracines išlaidas. 

ii) Teisė reikalauti ištaisyti duomenis: mūsų reikalaujama gavus jūsų prašymą ištaisyti netikslius 
asmens duomenis arba papildyti neišsamius asmens duomenis. 

Daugiau informacijos apie „Wizz Air“ taisykles dėl vardo ir pavardės keitimo galite rasti spustelėję čia. 

iii) Teisė reikalauti ištrinti duomenis (teisė būti pamirštam): mūsų tam tikromis aplinkybėmis reikalau-
jama gavus jūsų prašymą ištrinti jūsų asmens duomenis.  

iv) Teisė apriboti duomenų tvarkymą: tam tikromis aplinkybėmis mūsų reikalaujama gavus jūsų prašymą 
apriboti asmens duomenų naudojimą. Tokiais atvejais galime naudoti duomenis tik tam tikrais 
įstatymuose apibrėžtais tikslais. 

v) Teisė į duomenų perkeliamumą: galite turėti teisę gauti savo asmens duomenis, prie kurių prieigą 
turite, struktūrizuotu, dažnai naudojamu ir kompiuteriu skaitomu formatu ir galite turėti teisę šiuos 
duomenis persiųsti į kitą subjektą mums netrukdant. 

vi)  Teisė nesutikti:  

Turite teisę nesutikti su jūsų asmens duomenų tvarkymu dėl bet kokios priežasties, susijusios 
su jūsų situacija, ir tokiu atveju galime negalėti tvarkyti jūsų asmeninės informacijos. 
Jei turite teisę nesutikti ir pasinaudojimas šia teise yra pagrįstas, atitinkami jūsų asmens 
duomenys nebebus tvarkomi tikslais, su kuriais nesutinkama. Pasinaudojant šia teise netai-
komas joks mokestis. 

 
Jei norite pasinaudoti savo teisėmis, susijusiomis su duomenų apsauga, pirmiausia susisiekite su „Wizz 

Air“ pagal mūsų kontaktinius duomenis, kuriuos galite rasti skyriuje „Duomenų apsaugos pareigūnas“, 

arba galite pateikti prašymą ČIA, prisijungę prie savo „Wizz Account“ ir pasirinkę skirtuką „Duomenų 

apsauga“. Jeigu neturite „Wizz Account“, galite susisiekti su mumis pateikdami užklausą čia: 

data.protection@wizzair.com. 

Jei manote, kad buvo pažeistas jūsų privatumas ir duomenų apsaugos teisės, turite teisę pateikti skundą 

dėl „Wizz Air“ duomenų apsaugos veiklos.Vengrijos nacionalinei duomenų apsaugos ir informacijos 

laisvės institucijai (vengr. „Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság“ – NAIH; buveinės 

adresas: H-1054 Budapest, Falk Miksa str. 9-11.; svetainė: www.naih.hu; telefonas: +36-1-391-1400; 

el. pašto adresas: ugyfelszolgalat@naih.hu; faksas: +36 1 391 1410). 

https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/about-us/company-information
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/booking-information/changing-your-reservation
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/compliments-and-complaints
mailto:data.protection@wizzair.com
http://www.naih.hu/
mailto:ugyfelszolgalat@naih.hu


4 

 

DC1-Internal Data 

Taip pat turite teisę pateikti skundą dėl „Changeyourflight“ duomenų apsaugos veiklos Ispanijos duomenų 

apsaugos agentūrai (isp. „Agencia Española de Protección de Datos“) (buveinės adresas: C/Jorge 

Juan, 6, 28001 Madrid; svetainė: https://www.aepd.es/; telefonas: +34 91 266 3517; el. pašto adresas: 

internacional@aepd.es; faksas: +34 91 455 5699). 

Taip pat galite susisiekti su kompetentinga duomenų apsaugos reguliavimo institucija, esančia atitin-

kamoje Europos Sąjungos valstybėje narėje, kurioje yra jūsų nuolatinė gyvenamoji vieta, darbo vieta 

arba įtariamo pažeidimo vieta. 

Jei gyvenate Jungtinėje Karalystėje, galite kreiptis į Informacijos komisaro biurą (angl. „Information 

Commissioner’s Office“) (adresas: Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF; 

telefonas: 0303 123 1113; faksas: 01625 524510; tiesioginis pokalbis: https://ico.org.uk/global/contact-

us/live-chat/live-chat-individuals/), jei manote, kad buvo pažeistos jūsų duomenų apsaugos teisės. 

DUOMENŲ 

APSAUGOS 

PAREIGŪNAS 

Jei turite papildomų klausimų apie pareiškimą dėl privatumo arba jūsų asmens duomenų tvarkymo, 
susisiekite su mumis atsiųsdami užklausą per mūsų žiniatinklio formą, kurią galite rasti spustelėję ČIA, 
arba parašydami „Wizz Air“ duomenų apsaugos pareigūnui paprastuoju arba elektroniniu paštu (Wizz Air 
Hungary Ltd., Lecher Ödön fasor 6., H-1095, Budapest, Vengrija ir (arba) data.protection@wizzair.com). 

 

https://www.aepd.es/
mailto:internacional@aepd.es
https://ico.org.uk/global/contact-us/live-chat/live-chat-individuals/
https://ico.org.uk/global/contact-us/live-chat/live-chat-individuals/
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/about-us/data-subject-rights
mailto:data.protection@wizzair.com

